[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2015

№ 28
О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов МО «Город Покров» на счете регионального оператора
В связи с актуализацией региональной программы капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров», в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Владимирской области от 12.11.2014 № 1157 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 30.12.2013 №1502 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта на период  с 2014 по 2043 годы», Администрация города Покров П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 2-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте города Покров www.pokrovcity.ru.
И.о. Главы города

В.Ш. Аракелов
Приложение

к постановлению Администрации города Покров
04.02.2015     №  28
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 2-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Петушинский район, г. Покров, ул. Фейгина, д.3а корп.1

	2
	Петушинский район, г. Покров, ул. Фейгина, д. 3а корп 2